[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  № 08
г. Петропавловск-Камчатский

       «27» января 2010 года
О внесении изменений в приказ Агентства

 по обеспечению деятельности мировых
судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22
В целях уточнения состава аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава аттестационной комиссии Агентства

	Иванову

Ольгу Александровну
	специалиста 1 категории отдела кадрового, организационно-правового и информационного обеспечения Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края, секретаря комиссии;

2. Ввести в состав аттестационной комиссии Агентства

	Миронову

Надежду Николаевну
	ведущего специалиста отдела кадрового, организационно-правового и информационного обеспечения Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края, секретаря комиссии;

И.о. Руководителя Агентства

                        О.Е. Черныш